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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 09. 02. 2024 tarihli 360. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. H. Hüseyin SOYBALI 

Dekan V. 

 AKADEMİK HABERLER  

1- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ahmet BAYTOK 03.02.2024 tarihinde 

İstanbul Yeni Kapı Etkinlik Alanında düzenlenen Afyonkarahisar Kültür Buluşmaları kapsamında 

“Afyonkarahisar’da Termal Turizm” paneline konuşmacı olarak katılım sağlamıştır.  
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2- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI 

08.02.2024 tarihinde AFBEL Termal Otel’de mutfak personeline yönelik “Yiyecek İçecek Servisi ve 

Yönetimi” konulu eğitim vermiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Asuman 

PEKYAMAN 08.02.2024 tarihinde 16.00’da AFBEL Termal Otel’de Kat Hizmetleri personeline 

yönelik “Kat Hizmetleri Departmanında İş Süreci ve Misafir İlişkileri” konulu eğitim vermiştir. 
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4- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ 08.02.2024 

tarihinde 15.00’da AFBEL Termal Otel resepsiyon personeline, misafir hizmet kalitesini ve misafir 

memnuniyetini artırmaya yönelik “Önbüro Yönetimi” konulu eğitim vermiştir. 

 

 5- Fakültemiz 2023-2024 eğitim öğretim yılı güz dönemi bütünleme sınavları 05-09 şubat tarihleri 

arasında başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize 

teşekkür ederiz.  
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6- Fakültemizde azami öğrenim süresini (7 yıl) dolduran Turizm Fakültesi bünyesindeki bölümlere 

kayıtlı öğrencilerin 12.02.2024 – 23.02.2024 tarihleri arasında başvuru dilekçesini (Azami Öğrenim 

Süresi Sonunda Verilecek Ek Sınavlara İlişkin Dilekçe) doldurup Turizm Fakültesi Öğrenci İşleri 

Birimine elden teslim etmeleri gerekmektedir. Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 

7- Üniversitemiz ile Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi arasında “Eğiticilerin Eğitimi’ne ilişkin 

hizmet protokolü imzalandı. “Eğiticilerin Eğitimi” ile ilgili olarak düzenlenen protokol, AKÜ Sürekli 

Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKÜSEM) aracılığıyla Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Rektörlüğü ile Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlüğü arasında imzalanmıştır. 
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